línea de transmisión y distribución de energía eléctrica objeto del proyecto con la 
demarcación específica del área que reposa 

Igualmente se presentó el depósito judicial a órdenes del proceso por el valor del 
estimativo de la indemnización por valor de VEINTIDÓS MILLONES SESENTA Y 
TRES MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS ($22.063.738). 

Al ser predicable lo anteriormente anotado, también lo es que no se encuentra 
demostrada ninguna nulidad posible de declararse oficiosamente, ni las partes 
alegaron alguna que pueda invalidar lo hasta ahora actuado. 

En mérito de lo expuesto, el JUZGADO TREINTA Y SIETE (37) DE PEQUEÑAS